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ESPORTES // MONTANHA // MUSICA

Al

ROCKY
MOUNTAIN
- GAMES

ETAPA JUQUITIBA - SABADO 14/06

localhost/polesportivo/relatorio_customizado.php?id=381230

Rocky Mountain Games 2025 - 22 Etapa

Categoria: DUATHLON - GERAL FEMININO

Class NUMERO NOME

1

2
3
4

20
33
29
37

CAMILA NICOLAU
JULIANA MACIEL
SILVIA GUIMARAES

SILVIA MIZUTA MATSUTANI

CATEGORIA

DUATHLON - GERAL FEMININO
DUATHLON - GERAL FEMININO
DUATHLON - GERAL FEMININO
DUATHLON - GERAL FEMININO

TEMPO TOTAL TRAIL

02:54:44.751
03:03:31.574
03:18:31.269
04:10:17.826

01:12:58.399 01:41:46.352
01:15:44.290 01:47:47.284
01:20:31.674 01:57:59.595
01:30:02.464 02:40:15.362

PLGOPRTIES

CRONOMETRAGEM

MTB dist_lider

00:00:00.000
00:08:46.823
00:23:46.518

01:15:33.075

Categoria: DUATHLON - GERAL MASCULINO

Class NUMERO NOME

1

10

11

12

13

14

15

12

13

17

23

18

25

32

19

36

31

26

24

27

30

14

LUIGI CARVALHO CAPUTO

LOURENCO NUNES GOMES

PATRIK DOMINGUES DE OLIVEIRA

ANDRE GUSTAVO PIZZINATO

SANTOS
HADI AKKOUH

JOAO PAULO MAGNO

EDSON JUNIOR DO COUTO

TEIXEIRA

RODRIGO GUGGENBERGER

CARLOS EDUARDO LIMA

FABIO TOMITA

ALESSANDRO FORGIONI

BUCCIOLI

JOAO ALBUQUERQUE

HUMBERTO GRACIANO

SID SOUZA

AURESON JALAN ALVES FRAGA

CATEGORIA

DUATHLON - GERAL
MASCULINO

DUATHLON - GERAL
MASCULINO

DUATHLON - GERAL
MASCULINO

DUATHLON - GERAL
MASCULINO

DUATHLON - GERAL
MASCULINO

DUATHLON - GERAL
MASCULINO

DUATHLON - GERAL
MASCULINO

DUATHLON - GERAL
MASCULINO

DUATHLON - GERAL
MASCULINO

DUATHLON - GERAL
MASCULINO

DUATHLON - GERAL
MASCULINO

DUATHLON - GERAL
MASCULINO

DUATHLON - GERAL
MASCULINO

DUATHLON - GERAL
MASCULINO

DUATHLON - GERAL
MASCULINO

localhost/polesportivo/relatorio_customizado.php?id=381230

TEMPO

TOTAL

02:22:31.839

02:31:53.357

02:35:11.685

02:46:16.789

02:59:53.159

03:10:35.566

03:14:53.339

03:28:39.205

03:31:55.431

03:37:03.408

03:49:05.086

03:53:48.102

04:06:11.495

04:27:35.228

05:18:27.213

TRAIL MTB dist_lider

00:57:43.258 01:24:48.581 00:00:00.000

01:02:49.317 01:29:04.040 00:09:21.518

01:03:50.895 01:31:20.790 00:12:39.846

01:07:14.070 01:39:02.719 00:23:44.950

01:12:48.592 01:47:04.567 00:37:21.320

01:17:34.951 01:53:00.615 00:48:03.727

01:21:24.543 01:53:28.796 00:52:21.500

01:16:42.376 02:11:56.829 01:06:07.366

01:23:28.107 02:08:27.324 01:09:23.592

01:25:20.380 02:11:43.028 01:14:31.569

01:21:10.312 02:27:54.774 01:26:33.247

01:19:17.438 02:34:30.664 01:31:16.263

01:22:20.969 02:43:50.526 01:43:39.656

01:39:28.258 02:48:06.970 02:05:03.389

01:48:46.502 03:29:40.711 02:55:55.374

7



